
Página 19154Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

IV. Administración Local

Santomera

4535 Aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as de la convocatoria para la selección de una plaza 
de Administrativo/a como funcionario/a de carrera.

Decreto de Alcaldía

Visto que por Resolución de la Alcaldía 571/2021 de 17 de mayo de 2021, 
se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 
de la convocatoria para la selección de una plaza de Administrativo/a como 
funcionario/a de carrera, y la creación de una lista de espera de Administrativo/a 
del Ayuntamiento de Santomera como funcionario/a interino/a mediante el 
sistema de oposición libre.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a las listas provisionales 
de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los/as aspirantes 
excluidos/as de la convocatoria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para la provisión de una plaza de Administrativo/a como funcionario/a de carrera, 
y la creación de una lista de espera de Administrativo/a del Ayuntamiento de 
Santomera como funcionario/a interino/a mediante el sistema de oposición 
libre, publicadas las bases en el BORM n.º 31 de 08 de febrero de 2021 y la 
convocatoria en el BOE n.º 76 de 30 de marzo de 2021.

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa 
vigente en materia del Régimen Local: 

Resuelvo:

Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as, publicándose en el BORM, y tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Santomera.

Aspirantes admitidos/as:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ABADÍA GEA, ENCARNACIÓN ***5834**

ABELLÁN AYALA, ANA MARÍA ***9749**

ABELLÁN CÁRCELES, MARÍA BELÉN ***6349**

ABENZA GUILLÉN, ALBERTO ***3651**

AIX SARRÍAS, AMALIA CARMEN ***9416**

ALARCÓN GIMÉNEZ, LUCÍA ***8313**

ALBALADEJO POMARES, CRISTINA ***9253**

ALBERT CAYUELAS, ANA MARÍA ***5938**

ALCAINA ORTEGA, JOSÉ ***3711**

ALHAMA GONZÁLEZ, SILVIA ***8659**

ALMAGRO CLEMENTE, JOSÉ RAMÓN ***1493**

ALMARCHA TENZA, ESTHER ***2886**

ALONSO RODA SANDRA ***1216**

ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL ***8023**

ANDRÉS ORTÍN, PABLO ***7447**

ANDREU PINA, MARGARITA ***0400**

ANDRONACHE CRISTEA, IONICA ANA ***2582**

ANTOLINOS MARTÍNEZ, EVA MARÍA ***6250**

ARAGÓN GARCÍA, MANUELA ***3877**

NPE: A-300621-4535



Página 19155Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

ARCE OLMOS CARMEN ***5424**

AUÑÓN VALERO, MARGARITA ***6981**

BALLESTER GONZÁLEZ, ALEJANDRO ***1978**

BAÑO LÓPEZ, ROSA MARÍA ***1561**

BARRET BURLÓ, HARRY MICHEL ***4369**

BELANDO GARCÍA, MARÍA JESÚS ***1651**

BLÁZQUEZ ESQUIVA, CELIA ISABEL ***1363**

BONMATI SEMPERE, BELÉN ***7832**

BOTÍA SÁEZ, MARÍA BELÉN ***0076**

BRAVO CÁRCELES, ESTEFANÍA ***1999**

BRICEÑO TORRES, MARISOL ***7264**

BUENDÍA SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***8638**

CAMPAÑA RABADÁN, FELICIDAD ***9475**

CANO CANALEJO, JOAQUÍN ***9370**

CÁNOVAS LORCA, PABLO ***8969**

CÁNOVAS MARTÍNEZ, MARÍA ***2951**

CAPARRÓS GARCÍA, ANA VANESA ***8413**

CÁRCELES SÁEZ, ELENA ***7985**

CARRIÓN GARCIA JOSEFA ***6705**

CARTAGENA BELÉN, MARÍA VICTORIA ***4118**

CASANOVA CARMONA, ENCARNA ***9719**

CASTAÑO NICOLÁS, ASUNCIÓN MARÍA ***5360**

CASTEJÓN BLÁZQUEZ, DAVINIA GLORIA ***9221**

CASTELLÓ MARTÍNEZ, DAVID ***9589**

CASTELLÓN MOLINA, EVA MARÍA ***5021**

CERDÁN RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***2186**

CEREZO ALBALADEJO, SERGIO ***6297**

CEREZUELA SERRANO, JAVIER ***7654**

CHINESTRA LESCANO, MARÍA FERNANDA ***5970**

COLL MÁIQUEZ, MARÍA MAGDALENA ***2155**

COLLADO CORTÉS, MARÍA DE LA FUENSANTA ***1877**

CONESA GARCÍA, MARÍA TERESA ***0609**

CÓRDOBA ANTÓN, SANDRA ***5137**

COSTA ZAPATA, ALBA ***5833**

CUADRADO GARCÍA, FERNANDO ***7807**

DANTE BARRAGÁN, JORGE ***2302**

DÁVILA PAREDES, GINESA ***2467**

DEL POZO FERNÁNDEZ, MARÍA ROSA ***0016**

DÍAZ BAEZA, DOMINGO ***2183**

DÍAZ BAEZA, INÉS ***9828**

DÍAZ CARRILLO, MARÍA JOSÉ ***9063**

DÍAZ NIETO, EDUARDO ***0035**

DÍAZ-CANO OLIVARES, ANTONIO ***1728**

DURÁN OUTEIRAL, ROBERTO ***7794**

EGEA CALATAYUD, ALBA ***5022**

EGEA MARTÍNEZ, DOLORES ***4563**

EGÍO GARCÍA, JUAN CARLOS ***9695**

ESPADA CÁNOVAS, ANA ***4709**

ESPARCIA SÁEZ, JOSÉ MIGUEL ***6101**

ESPEJO DIAZ RICARDO ***8177**

ESPÍN DE MAYA, MARI CARMEN ***6425**

ESPÍN PINO, NEREA ***5018**

ESTEBAN SÁNCHEZ, CARMEN ***5507**

ESTEBAN SÁNCHEZ, ELENA ***5508**

FERNÁNDEZ CARRASCO, EDUARDO ***0883**

FERNÁNDEZ DEL BAÑO, GEMA ***5612**

FERNÁNDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE ***4342**

FERNÁNDEZ GALLARDO, REGINA MARÍA ***8073**

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***2017**

FRANCO ALCÁNTARA, FABIOLA ***0705**

FRANCO CUENCA, LORENA ***0452**

NPE: A-300621-4535



Página 19156Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

FUENTES CAMPILLO, DANIEL ***3858**

FUENTES MATEO, MARÍA ***5587**

FUENTES RAMOS, MANUEL ***3985**

GALLEGO RUEDA, SARA ***4796**

GARCÍA ABELLÁN, MARÍA ***7789**

GARCÍA ANDÚGAR, MERCEDES ***1756**

GARCÍA CAMPILLO, LETICIA ***5682**

GARCÍA CHUMILLAS, LUCÍA ***0071**

GARCÍA DEL ÁGUILA, MARÍA DEL CARMEN ***0912**

GARCÍA DELGADO, ISABEL MARÍA ***7314**

GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO ***9342**

GARCÍA GARCÍA, MARÍA DE LA PAZ ***9342**

GARCÍA GIMÉNEZ, TERESA ***0255**

GARCÍA MATALLANA, GEMA ***4579**

GARCÍA MORA, MARÍA JOSÉ ***0874**

GARCÍA MORENO, BEATRIZ ***1237**

GARCÍA PINA, JOSÉ ANTONIO ***8460**

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARINA ***5949**

GARCÍA SÁNCHEZ, LUIS TEODORO ***5174**

GARCÍA TÁRRAGA, JUANA ***0187**

GARCÍA VILLAESCUSA, MARTA ***5476**

GIL CASCALES, MARÍA DE LA CRUZ ***6784**

GIL ILLÁN, MARTA ***5164**

GIMÉNEZ CAYUELA, MARÍA GERTRUDIS ***9520**

GÓMEZ BUITRAGO, MARÍA PURIFICACIÓN ***1614**

GÓMEZ MARÍN, LAURA ***9472**

GONZÁLEZ ARAGÓN, HELIA ***9064**

GONZÁLEZ AVILÉS, BEATRIZ MARÍA ***1327**

GONZÁLEZ DE PAZ, MARÍA ***8046**

GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA TERESA ***0838**

GONZÁLEZ GÓMEZ, MARÍA CRISTINA ***0297**

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, GINÉS ***3288**

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***1347**

GONZÁLEZ ONTENIENTE, INMACULADA LUISA ***2507**

GONZÁLEZ PANDO, ISAAC ***4076**

GONZÁLEZ VIVANCOS, ANA MARÍA ***0084**

GRACIA FRANCO, JOSÉ IGNACIO ***9671**

GUARDIOLA JIMÉNEZ, TRIANA MARÍA ***1429**

GUIL ESPINA, MARÍA PALOMA INMACULADA ***9289**

GUILLÉN LEÓN, MARÍA JOSÉ ***1661**

GUIRAO RODRÍGUEZ, MARÍA ***5624**

HERNÁNDEZ CASTILLO, ANTONIO ***5487**

HERNÁNDEZ CEBRIÁN, MARÍA DOLORES ***2956**

HERNÁNDEZ ESQUIVA, DIANA ***5173**

HERNÁNDEZ GARCÍA, INMACULADA ***2251**

HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA BELÉN ***9444**

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARIO ***8575**

HERNÁNDEZ NICOLÁS, CARMEN MARÍA ***2006**

HERNÁNDEZ NICOLÁS, JOSEFA ***7789**

HERNÁNDEZ PEDREÑO, MIGUEL ÁNGEL ***4093**

HERNÁNDEZ PERÁN, ADRIÁN ***9887**

HERRERO PLANA, BELINDA ***3630**

HUERTAS LÓPEZ, MARÍA AZUCENA ***8030**

ILLÁN HERNÁNDEZ, REMEDIOS ***9997**

IVANOVA BOROZNIAK, YULIYA ***4232**

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, TOMÁS GUILLERMO ***1759**

JUÁREZ GÓMEZ, CARMEN ***8594**

JULIÁN SEGURA, BEGOÑA ***9563**

KRAUSEMANN, INGRID EDITH ***5419**

LACAL GARCÍA, ELOY ***5201**

LARA GONZÁLEZ, ANA ***4751**

NPE: A-300621-4535



Página 19157Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

LARROSA ALARCÓN, DANIEL ***1927**

LÓPEZ BERNAL, MELCHOR ***1876**

LÓPEZ CÁRCEL, MARÍA ISABEL ***8349**

LÓPEZ COSTA, THAIS ***0108**

LÓPEZ FERNÁNDEZ, ESTEBAN ***2302**

LÓPEZ ALEJANDRO ***1998**

LÓPEZ FERNÁNDEZ, SERGIO ***8363**

LÓPEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL ***6521**

LÓPEZ MARCO, NATALIA ***7945**

LÓPEZ MARTÍNEZ, CARLOS ***8132**

LÓPEZ NICOLÁS, KATRINA ***3433**

LÓPEZ PÉREZ, JUAN LUIS ***0404**

LÓPEZ SAN NICOLÁS, JULIA ISABEL ***0459**

LOSADA DEL OLMO, MIRIAM ***7797**

LUCAS MUÑOZ, ALFONSO ***2033**

MADRID BUENO, PEDRO ***8704**

MADRID ESPINOSA, ANA BELÉN ***1326**

MADRID ESPINOSA, EVA MARÍA ***1326**

MANRIQUE TORRES, MARÍA CARMEN ***9394**

MANZANARES NICOLÁS, ELISABET ***0738**

MANZANARES NICOLÁS, LORENA ***0046**

MARCO PAYA FRANCISCO RAUL ***5468**

MARÍN ABRIL, JUAN ALFONSO ***3305**

MARÍN GONZÁLEZ, NATALIA ***4174**

MARÍN NIETO, ENCARNACIÓN ***9973**

MARÍN PORTUGUÉS, SONIA ***5812**

MARÍN SOTO, MARINA ***5348**

MARTINETE NICOLÁS, JOSÉ LUIS ***8597**

MARTÍNEZ ALBERO, JOSÉ ANTONIO ***5712**

MARTÍNEZ APARICIO, JOSEFA ***5873**

MARTÍNEZ BARTOLOMÉ, ISABEL MARÍA ***2137**

MARTÍNEZ ESQUIVA, EDUVINA ***1624**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA ***6202**

MARTÍNEZ GUZMÁN, ANA ***5729**

MARTÍNEZ MOLINA, ROSA MARÍA ***1557**

MARTÍNEZ NAVARRO, YOLANDA ***2390**

MARTÍNEZ ORTIZ, MARÍA AMPARO ***6741**

MARTÍNEZ PASTOR, NOELIA ***7921**

MARTÍNEZ PÉREZ, SANTIAGO ***6502**

MARTÍNEZ PENALVA, VICENTE ***4016**

MARTÍNEZ PERALTA, CLARA ISABEL ***0795**

MARTÍNEZ RIQUELME, MAIRENA ***3736**

MARTÍNEZ SERRANO, MARÍA ÁNGELES ***0800**

MARTINEZ TORA TERESA ***6788**

MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JUAN ANTONIO ***4827**

MATEOS DOLERA, INÉS ***9742**

MATESANZ SALAS, MARÍA ELENA ***7584**

MEDINA OLTRA, MARÍA DEL CARMEN ***1439**

MICOL MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ***1921**

MILLÁN MARTÍNEZ, MIGUEL ***4814**

MÍNGUEZ BUENDÍA, MARTA ***1987**

MIRALLES DE IMPERIAL OLLERO BEATRIZ ***2047**

MOLINA MARTÍNEZ, ANA BELÉN ***8436**

MOLINA PARRA, MARÍA ***1942**

MOLINA RODRÍGUEZ, SALVADOR ***3430**

MOLINA-NIÑIROLA ALCARAZ, GLORIA ***7976**

MORALES CÁRCELES, ENCARNACIÓN ***0151**

MOYA NOGUERA, CARMEN MARÍA ***9896**

MULERO PEÑAS, MARÍA DOLORES ***4346**

MUÑOZ VILLANUEVA, JOSÉ ANTONIO ***6296**

NAVARRO RODRÍGUEZ, ROBERTO ***1482**

NPE: A-300621-4535



Página 19158Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

NICOLÁS CORTÉS, ANA MARÍA ***8390**

NOGUERA GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***0856**

NOGUERA JUAREZ VICTOR ***5860**

NOGUERA MATEO, BEATRIZ ***9461**

NORTES MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN ***2253**

OLIVA FERNÁNDEZ, CARMEN MARÍA ***6654**

ORLANDO, MARÍA FERNANDA ***7917**

ORTÍN SÁNCHEZ, MARTA ***5103**

ORTUÑO GALLEGO, LORETO ***4049**

PACHECO GRANERO, MARCO ANTONIO ***0870**

PACHECO LAJARA, MARÍA CARMEN ***0708**

PACO BONAQUE, ANTONIO ***1046**

PAGÁN SÁNCHEZ, JAVIER ***5833**

PALAZÓN MORENO, JULIA ***6211**

PALENCIA GARCÍA, VERÓNICA ***1250**

PARDO VIDAL, MELANIA ISABEL ***1924**

PARRA LAX, RAQUEL ***1543**

PAYA ORTIZ, ANA ***0475**

PELEGRÍN MUÑOZ, SANTIAGO ***9190**

PEÑARANDO SÁNCHEZ, PILAR ***2993**

PEREA RABASCO, MARÍA DOLORES ***6970**

PÉREZ ALFONSO, AZUCENA FÁTIMA ***1100**

PÉREZ BLANCO, ANTONIO MANUEL ***2354**

PÉREZ COLOMINA, ESTHER ***4309**

PÉREZ GARCÍA-ESTAÑ, CAROLINA ***1285**

PÉREZ GIL, AMALIO ***2635**

PIÑERO LUJÁN, AMPARO ***9727**

PIÑERO MURCIA, ANA LUCÍA ***1992**

POURTAU ZAPATA, CARMEN ***2820**

QUILES PEREA, TATIANA ***4029**

QUIÑONERO YUFERA, MARÍA DEL CARMEN ***0690**

RECHE GARCÍA, CONCEPCIÓN ***0758**

RECHE MULERO, ANA BELÉN ***2988**

REVERTE BALCELLS, RAQUEL ***6348**

RIQUELME GIRONA, IRENE ***4022**

ROCA IBÁÑEZ, CARMEN ***1199**

RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, NOELIA ***5324**

RODRÍGUEZ FRUTOS, CRISTINA ***9597**

RODRÍGUEZ ROS, ÁNGEL ***9702**

ROJO CARRILLO, INMACULADA ***0984**

ROMO CARRICONDO, JOSÉ LUIS ***6203**

ROMPAO MUATETEMA, MONTSERRAT VIRIMA ***2071**

RUBIO PEÑALVER, MIRIAM ***9054**

RUIZ BARAZA, ISABEL MARÍA ***5522**

SABATER CAMPOY, MARÍA ÁNGELES ***3421**

SABATER CAMPOY, MARÍA DOLORES ***8869**

SAN MIGUEL HIJAZO, LETICIA ***1080**

SAN NICOLÁS BOTELLA, VICENTE ***3005**

SANCHEZ ALMELA MIRIAM ***4976**

SÁNCHEZ AYALA, JESÚS MARÍA ***9626**

SÁNCHEZ BALLESTER, JUDITH ***9689**

SÁNCHEZ BALLESTER, MARÍA DEL CARMEN ***2086**

SÁNCHEZ BARBA, SILVIA ***4603**

SÁNCHEZ COBARRO, CRISTINA ***1963**

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JAVIER ***2423**

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOAQUÍN ***4819**

SÁNCHEZ HURTADO, ÁNGEL ***5314**

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, NATALIA ***2950**

SÁNCHEZ MEROÑO, MARÍA DOLORES ***9674**

SÁNCHEZ NICOLÁS, ANTONIO ***0348**

SÁNCHEZ PALAZÓN, RAÚL ***1767**

NPE: A-300621-4535



Página 19159Número 148 Miércoles, 30 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

SÁNCHEZ ROBLES, MARÍA INMACULADA ***1296**

SÁNCHEZ ROSA, ANA ISABEL ***9431**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, HELIOS ALBERTO ***7746**

SÁNCHEZ SAURA, SUSANA ***5419**

SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE ASÍS ***9134**

SARRÍAS GEA, MARÍA CRISTINA ***0355**

SERRANO GARCÍA, SILVIA ***2378**

SERRANO MAYORAL, EDUARDO ***7715**

SEVILLA LIZÓN, JOSÉ MANUEL ***6557**

SILVESTRE HERNÁNDEZ, ADORACIÓN ***1615**

SOLER SOLER, PEDRO ***0468**

SORIANO GARCÍA, ANA CRISTINA ***6877**

SOTO GARCÍA, ANA ***4502**

SOTO NAVARRO, ÓSCAR ***5852**

SOTO SAURA, EVA ***0350**

TERUEL ABELLÁN, ROSANA ***4001**

TOLEDO ALARCÓN, JOSÉ ***8939**

TOMÁS ABARCA, ANDRÉS ***4858**

TOMAS AZNAR CARLOS ***5095**

TOMÁS RAMÍREZ, JUAN ***1818**

TORRES TORREBLANCA, RUTH ***8730**

TURBEVILLE ALCÁNTARA, MIGUEL ANTONIO ***1360**

VALLEJO MUÑOZ, VICENTE BRUNO ***1951**

VÁZQUEZ MESONERO, ÁLVARO ISMAEL ***0176**

VEAS PÉREZ DE TUDELA MIÑARRO, ANTONIO ***8491**

VELASCO CARRERO, ANA ISABEL ***5140**

VERA GARCÍA, FERNANDO ***2426**

VERDUGO PASTOR, ANTONIO JOSÉ ***3163**

VILLAESCUSA VILLAESCUSA, ANA MARÍA ***0042**

VILLALBA LÓPEZ, MANUEL ***1766**

VILLANUEVA PARDO, RAFAEL ***9596**

VILLAR GARCÍA, CRISTINA ***7609**

VIVO FERNÁNDEZ, MARGARITA ***9206**

ZAPATA BELTRÁN, ISABEL ***3553**

ZAPATA GARCÍA, ROCÍO ***0767**

Aspirantes excluidos/as:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

AEDO ZAMORA, JOSÉ LUIS ***1924**

GINER SÁNCHEZ-FORTÚN, MANUELA ***2100**

GOMIS PÉREZ IVÁN ***6450**

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CARLOS JAVIER ***3983**

MAYOLO WEISS, ROSELIA ELENA ***1550**

1. Solicitud en modelo normalizado.

2. Falta fotocopia DNI compulsada.

3. Falta justificante pago derechos de examen

4. Falta fotocopia compulsada de titulación.

5. Solicitud presentada fuera de plazo

Santomera, 17 de junio de 2021.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada 
Sánchez Roca.

NPE: A-300621-4535


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	6559/2021	Resolución de 16 de junio de 2021 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0253/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contenci
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6820/2021	Decreto n.º 128/2021, de 25 de junio, por el que se aprueba el Programa de Actuación Territorial de la Terminal Intermodal y Zona de Actividades Logísticas de Murcia (ZAL de Murcia-MEDFOOD).
	Consejería de Educación y Cultura
	6561/2021	Resolución de 16 de junio de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 3 de junio de 2021 por la que se modifica la autoriz
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	6563/2021	Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la Carta de Servicios del Centro Integrado de Formación Profesional Carlos III de Cartagena (30019702).
	Consejería de Salud
	6890/2021	Orden de 29 de junio de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	4955/2021	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 6.000 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300210540
	6729/2021	Anuncio de la Resolución de 23 de junio de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto CSF Fuente Álamo V y VI de 17,4384 MWP, infraestructuras auxiliares y de evacuación para la
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	5043/2021	Procedimiento ordinario 355/2019.
	De lo Social número Cuarenta y Dos de Madrid
	6438/2021	Procedimiento ordinario 360/2020.
	IV. Administración Local
	Águilas
	6558/2021	Aprobación definitiva de expediente 4/2021 sobre modificaciones de crédito mediante concesión de créditos extraordinarios.
	Jumilla
	6755/2021	Convocatoria de subvenciones a asociaciones de vecinos 2021.
	Lorca
	6537/2021	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas S2, S3 y S4 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S1-B-I.
	Molina de Segura
	6793/2021	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 22 de junio de 2021 sobre convocatoria de subvención para el colectivo de pensionistas mayores de 65 años, pensionistas por viudedad y desempleados de larga duración. Ejercicio 2021.
	Murcia
	6754/2021	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 18 de junio de 2021, por el que se convocan subvenciones para el desarrollo de actividades deportivas en el término municipal de Murcia durante la temporada 2020/2021
	San Javier
	6574/2021	Acuerdo de aprobación de la modificación del apartado D) del punto Tercero de la Disposición Adicional de la Ordenanza general de precios públicos de San Javier, relativa a los precios públicos derivados de la prestación del servicio de enseñanz
	Santomera
	6373/2021	Convocatoria y bases que rigen el concurso-oposición libre para la provisión de una plaza de funcionario/a interino/a perteneciente a la Subescala Técnica Superior de Administración Especial denominada Letrado/a municipal y creación de una bolsa
	6472/2021	Aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la selección de una plaza de Administrativo/a como funcionario/a de carrera.
	Torre Pacheco
	6125/2021	Edicto de aprobación inicial del Estudio de Detalle en el Plan Parcial apto para urbanizar en Mar Menor Golf Resort II, promovido por Estaciones de Servicio La Hita.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6564/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General para el ejercicio 2021.
	6565/2021	Aprobación inicial modificación créditos Presupuesto 2021.
	6566/2021	Exposición pública de la Cuenta General, ejercicio 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Ulea
	6789/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-29T17:04:48+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



